
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

25.01.2017     Ужгород     № 23 
 

 

Про відмову у внесенні подання 

про призначення опікуна 

   

 

 Відповідно до статті 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статей 56, 60, 63 - 65  Цивільного кодексу України, враховуючи 

рішення опікунської ради (протокол засідання опікунської ради від 

22.12.2016 року № 11), виконком міської ради  ВИРІШИВ : 

 

1. Відмовити ***, 26.07.1956 року народження, у внесенні подання до 

суду про призначення її опікуном над ***, 21.10.1950 року народження, у 

разі визнання її недієздатною в судовому порядку. 

2. Внести до Ужгородського міськрайонного суду висновок про 

недоцільність призначення ***, 26.07.1956 року народження, опікуном над 

***, 21.10.1950 року. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Білака О. П.      

 

 

 

Міський голова                  Б. Андріїв 

 
  


